
Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Pour connaître les tarifs combinés CAR + réseaux urbains en vigueur dans votre département, 
renseignez-vous sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

Tarifs applicables quelle que soit la distance parcourue et même en correspondance directe  
avec une autre ligne régionale. Plus d’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

TOUT PUBLIC

TICKET UNITAIRE • Validité 2 h 2,50 €

TICKET ALLER-RETOUR • Validité 1 journée 4,50 €

CARNET 10 VOYAGES 20 €

TICKET GROUPE + 10 PERSONNES 
Tarif par personne, sur réservation

1,75 €

JEUNES - de 28 ans CARNET 10 VOYAGES - 28 ANS(1) 10 €

TARIF SOLIDAIRE TICKET UNITAIRE SOLIDAIRE(2) 

Validité 2 h, sous conditions de ressources
0,40€

Vous voyagez occasionnellement

(1)Sur présentation d’une pièce d’identité - (2)Sur présentation de la carte Solidaire au conducteur.

TOUT PUBLIC

Abonnement HEBDO 18€

Abonnement MENSUEL 45 €

Abonnement ANNUEL 450 €
soit 37,50 € / mois

JEUNES - de 28 ans  
(- 50 %)

Abonnement Jeunes HEBDO 9 €

Abonnement Jeunes MENSUEL 22,50 €

Abonnement Jeunes ANNUEL 225 €
soit 18,75 € / mois

Vous voyagez régulièrement

Voir modalités des abonnements sur transports.nouvelle-aquitaine.fr et conditions de paiement dans les conditions générales de vente de chaque transporteur.

À bord des cars interurbains du réseau régional uniquement. 

AUTRES
DISPOSITIONS
TARIFAIRES

ENFANT DE MOINS DE 4 ANS GRATUIT

ACCOMPAGNANT PERSONNE À MOBILITÉ RÉDUITE GRATUIT

ANCIEN COMBATTANT(1) GRATUIT 

SUPPORTS DE TITRE
CARTE MODALIS NOMINATIVE (1) GRATUITE

CARTE MODALIS OCCASIONNELLE ANONYME (2) 0,20€

(1)Sur présentation de la carte Ancien Combattant au conducteur.

(1)Duplicata : 10€.
(2)Rechargement illimité.

Gamme tarifaire des lignes 
routières régionales  
applicable au 01/09/2024
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